
zukkerné dr. Pintér Erzsébet 
jegyző 

tkó András 
lgármester 

A  kihirdetés módja: kifüggesztés 
A  kihirdetés napja:  2021.  április -1 - 41122-2 

s‘. 
OE,1>ei 

pa% 

* 

g te .  

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi  On-kor-  mányzat Képviselő-testületének 

1./2021.  (IV.1.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló  56/2017.  (XII.  20.)  önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről is a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló  27/2021.  (I.  29.)  Korrn. rendelet 
1.  §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló  2011.  évi CXXVIII. törvény  46.  §  (4)  bekezdése alapján a 
Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat-és hatáskörét 
gyakorolva, 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról 
és szociális ellátásokról szóló  1993.  évi ILl. törvény  92.  §  (1)  bekezdés a) pontja és  (2)  bekezdés  f) 
pontja, valamint a gyermekek védelméről  es  a gyámügyi igazgatásról szóló  1997.  évi XXXI. törvény  29. 
§  (1)  bekezdés és  (2)  bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. törvény  23.  §  (5)  bekezdés  11. es 11.a  pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló  56/2017.  (XII.  20.)  önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet)  7.  melléklete helyébe az  1.  melléklet lép. 

2.  §  (1)  Hatályát veszti  a  Rendelet  5.  §,  9.  § és  a 10.  §. 
(2) Hatályát veszti  a  Rendelet  I.  mellékletében  „Az  étkezés önköltsége  1 825  Ft/fő/adag." szövegrész. 
(3) Hatályát veszti  a  Rendelet  2.  mellékletében  „A  reggeli önköltsége  150  Ft/fő/adag, ebéd önköltsége  1 
825  Ft/fő/adag." szövegrész. 
(4) Hatályát veszti  a  Rendelet  3.  mellékletében  a  „Házi segítségnyújtás szolgáltatás önköltsége  3 815 
Ft/gondozási óra" szövegrész. 
(5) Hatályát veszti  a  Rendelet  5.  mellékletében az „Egyéb szolgáltatás önköltsége (fodrászat )  5 230 
Ft/alkalom" és az „Egyéb szolgáltatás önköltsége  (pedikür)  5 235  Ft/alkalom" szövegrészek. 

3.  § Ez a rendelet a kihirdetését napján  16  órakor lép hatályba. 

Budapest, 21.  április  1. 

zuklc dr.  Pinter  Erzsébet 
jegyző 

1 



INDOKOLÁS 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló  56/2017.  (XII.  20.)  önkormányzati 
rendelet módosításához 

Általános indokolás 

A  személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló  56/2017.  (XII.  20.)  önkormányzati 
rendelet módosítását az egyes szociális szolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások önköltségeinek 
változása indokolja. 

Részletes indokolás 

az  1-2.  §-hoz 

Az egyes szolgáltatások vonatkozásában meghatározásra kerülnek a  2021.  évi önköltségek, valamint 
hatályát vesztik az ismétlődő szövegrészek és a magasabb rendű jogszabályokban meghatározott 
szövegrészek. Az intézményi térítési díjak emelésére az egyes szolgáltatási önköltségek emelkedése 
ellenére  2021.  december 31-ig nem kerülhet sor a koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő 
hatásának enyhítése érdekében szükséges gazdasági intézkedésről szóló  603/2020.  (XII.18.) Korm. 
rendelet alapján. 

a3.  §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

Állásfoglalás az indokolás közzétételéről 

A  jogalkotásról szóló  2010.  évi CXXX. törvény  18.§ (1)  bekezdése alapján a jogalkotó álláspontja az, 
hogy az indokolás közzétehető. 

3-

 



1.  melléklet 

SZOCIÁLIS 
SZOLGÁLTATÁSOK ÉS 

GYERMEKJÓLÉTI 
ALAPELLÁTÁSOK 

 

SZOLGÁLTATÁSI 
ÖNKÖLTSÉG INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI 

DÍJ 

étkeztetés 

 

1 730  Ft/fő/adag 1 730  Ft/fő/adag 

házi segítségnyújtás 

 

1 035  Ft/fő/gondozási óra 1 035  Ft/fő/gondozási óra 

jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás 

 

1 285 Ft  /készülék/nap 720  Ft/készülék/nap 

szenvedélybetegek nappali 
ellátása 

 

1 990  Ft/fő/nap 
ebből az étkezés 980/fő/nap 

ebéd  980  Ft/fő/adag 

1 990  Ft/fő/nap 
ebből az étkezés 980/fő/nap 

ebéd  980  Ft/fő/adag 

fogyatékosok nappali ellátása 

 

5 345  Ft/fő/nap 
ebből az étkezés  1  130Ft/fő/nap 

reggeli  150  Ft/fő/adag 
ebéd 980Ft/fő/adag 

5 345  Ft/fő/nap 
ebből az étkezés  1  130Ft/fő/nap 

reggeli  150  Ft/fő/adag 
ebéd 980Ft/fő/adag 

időskorúak átmeneti otthona 

 

15 590  Ft/fő/nap 
ebből az étkezés 
1200  Ft/fő/nap 

reggeli  240  Ft/fő/adag 
tízórai  120  Ft/fő/adag 
ebéd  480  Ft/fő/adag 

uzsonna  120  Ft/fő/adag 
vacsora  240  Ft/fő/adag 

14 375  Ft/fő/nap 
ebből az étkezés 
1200  Ft/fő/nap 

reggeli  240  Ft/fő/adag 
tízórai  120  Ft/fő/adag 
ebéd  480  Ft/fő/adag 

uzsonna  120  Ft/fő/adag 
vacsora  240  Ft/fő/adag 

gyermekek átmeneti otthona 

 

14 870 Ft  /fő/nap 
438 230  Ft/fő/hónap 

9 680  Ft/fő/nap 
290 400  Ft/fő/hónap 

családok átmeneti otthona 

 

4 510  Ft/fő/nap 
137 220  fő/hónap 

1 190  Ft/fő/nap 
35  700/fő/hónap 

gyermekek napközbeni ellátása 
bölcsődei  el  látás 

 

7 050  Ft/fő/nap 5 225  Ft/fő/nap 

időszakos gyermekfelügyelet 

 

525  Ft/fő/óra 500  Ft/fő/óra 
egyéb szolgáltatások 

fodrászat 
pedikür 

gyógy masszázs 
gyógytorna 

 

6 210 Ft  /alkalom 
5 980 Ft  /alkalom 
9 940  Ft/alkalom 

16 850 Ft/  alkalom 

5 230  Ft/alkalom 
5 235  Ft/alkalom 
9 940  Ft/alkalom 

16 850 Ft/  alkalom 

idősek 
nappali 
ellátása 

telephelyek: 

 

Delej utca  34. 

 

2 160  Ft/fő/nap 2 160  Ft/fő/nap 
Baross utca  109. 

Mátyás tér  4. 

II.  János Pál pápa tér 
17. 

Víg utca  18. 

3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

